
orná půda chmelnice vinice zahrady sady t.t.p. I. II. III. IV. V.

Zz-I plochy bydlení 2,390 1,501 0,889 0,066 2,324

Zz-II plochy bydlení 2,335 2,054 0,281 2,335

Zz-III plochy bydlení 1,080 1,080 1,080

Zz-IV plochy bydlení 0,365 0,158 0,207 0,365

Zz-V plochy bydlení 0,249 0,249 0,249

Plochy bydlení celkem 6,419 3,555 0,000 0,000 0,158 0,000 2,706 0,000 0,066 5,988 0,000 0,365 0,000

Zy-VI plocha drobné výroby 0,381 0,381 0,381

Plochy drobné výroby celkem 0,381 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,381 0,000 0,000 0,381 0,000 0,000 0,000

Zz-I plochy veřejných prostranství 0,042 0,042 0,042

Zz-II plochy veřejných prostranství 0,202 0,164 0,038 0,202

Zz-VII plochy veřejných prostranství 0,010 0,010 0,010

Plochy veřejných prostranství celkem 0,254 0,206 0,000 0,000 0,000 0,000 0,048 0,000 0,000 0,254 0,000 0,000 0,000

Zz-VIII koridor účelové komunikace 0,099 0,099 0,099

Zz-IX koridor účelové komunikace 0,090 0,090 0,090

Zz-X koridor účelové komunikace 0,099 0,099 0,099

Zz-XI koridor účelové komunikace 0,095 0,095 0,095

Zz-XII koridor účelové komunikace 0,183 0,183 0,183

Zz-XIII koridor účelové komunikace 0,283 0,283 0,173 0,110

Koridory účelových komunikací celkem 0,849 0,660 0,000 0,000 0,000 0,000 0,189 0,000 0,173 0,581 0,000 0,095 0,000

Zábor ZPF celkem 7,903 4,421 0,000 0,000 0,158 0,000 3,324 0,000 0,239 7,204 0,000 0,460 0,000

Zábor ZPF dle třídy ochrany (ha) Investice 
do půdy 

(ha)

Označení 
lokality Způsob využití plochy

Celkový 
zábor 

ZPF (ha)

Zábor ZPF dle jednotlivých kultur (ha)
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ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU
VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH

POZNÁMKA:
Členění jednotlivých ploch záborů dle účelu je zřejmé z hlavního resp. koordinačního výkresu.

stav popis

VYMEZENÍ ÚZEMÍ

LEGENDA

BONITOVANÉ PŮDNĚ-EKOLOGICKÉ JEDNOTKY
hranice stejné hodnoty BPEJ

kód bonitované půdně ekologické jednotky (BPEJ)

půdy s třídou ochrany II.

INVESTICE DO PŮDY

půdy s třídou ochrany III.

půdy s třídou ochrany IV.

půdy s třídou ochrany V.

STUPEŇ OCHRANY ZPF

3.08.40

PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁBORY
předpokládaný zábor - plocha

návrh

předpokládaný zábor - koridor

označení plochy, resp. koridoru předpokládaného záboru ZPF

označení plochy předpokládaného záboru PUPFL (včetně výměry)

Zz-I
Zp-I

hranice řešeného (katastrálního) území

hranice zastavěného území (k 31.3. 2014) / hranice zastavitelného území

liniová meliorace

7.50.11

7.25.04

7.25.14

7.50.11

7.25.54

7.38.46

7.38.56

7.25.14

7.50.11

7.25.04

7.38.46

7.20.31

7.20.41

7.25.14

7.25.04

7.25.01

7.25.11

7.25.04

7.25.01

7.50.11

7.30.01

Zz-III
Zz-II

Zz-I

Zz-VI

Zz-V

Zz-IV

Zz-VII Zz-VIII

Zz-IX
Zz-X

Zz-XI

Zz-XII

Zz-XIII

Černý les

Kostelní

Spálené

Borová Krčma

Na Travině

Chmelické hraniční pole

U chmelické hranice

U Chalupy

Vysoký les

Jílový vrch

Jílový kopec

Chmelické

Chmelík

U Kříže heroldů

U poličské silnice

ÚZEMNÍ PLÁN KVĚTNÁ

Zp-I
0,078 ha
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